R. do Limão, 109, Centro - CEP 65.385-000 - São João do Caru - MA,
E-mail: ouvidoria@saojoaodocaru.ma.gov.br CNPJ: 01.612.344/0001-14

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARU-MA

Recomeçar Para Construir

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
EDITAL DE JULGAMENTO PARCIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
DO CARU – MA Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João
do Carú, Estado do Maranhão, em cumprimento aos itens 4.14, 4.14.1, 4.15, 4.16 do Edital
de Concurso Público 001/2019 da mesma, torna público o julgamento dos pedidos de
isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação
abaixo:

1 - PEDIDOS DEFERIDOS

N NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO

01  ANDRESSA DE ARAUJO LOPES 100476

02  ANTONIO DOUGLAS CORDEIRO DE SOUZA 100390

03  ANTONIO DOUGLAS CORDEIRO DE SOUZA 100395

04  DAIANE DA ANUNCIAÇÃO SOUZA 100440

05  ELANE SILVA BRITO 100466

06  ELIZANE BRITO DA SILVA 100446

07  ELIZANE BRITO DA SILVA 100454

08  HODI DA SILVA 100463

09  IOLANDA BRITO SAMINEZ 100467

10  JOELCIO SILVA DO NASCIMENTO 100122

11  JOINARA OLIVEIRA MOREIRA 100484

12  LEONILDE DA CONCEIÇÃO SILVA 100472

13  LUZIA FERREIRA BARROS 100485

14  MARIA LUZIA COSTA DA SILVA 100112

15  MARIA LUZIA DA SILVA PESSOA 100383

16  MARIA DE FATIMA DOS REIS RODRIGUES 100344

17  MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA 100119

18  PAULO FERNANDES RIBEIRO 100159

19  RAIANE COSTA DA SILVA 100495

2 - PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01  ELIZANGELA COSTA DA SILVA 100114 SEM INFORMAÇÃO
CADASTRAL

02  JARDEONE DE OLIVEIRA MOREIRA 100479 EXCLUIDA DO CADASTRO
UNICO

SÃO JOÃO DO CARU-MA, 08 de abril de 2019

FRANCISCO VEIRA ALVES

Prefeito Municipal

mailto:ouvidoria@saojoaodocaru.ma.gov.br

R. do Limão, 109, Centro - CEP 65.385-000 - São João do Caru - MA,
E-mail: ouvidoria@saojoaodocaru.ma.gov.br CNPJ: 01.612.344/0001-14

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

MARIA SOUSA DA SILVA

SANDRA PEREIRA ARAUJO DA SILVA

MARCELINO PEREIRA SILVA

LUÍS VIEIRA PASSOS

mailto:ouvidoria@saojoaodocaru.ma.gov.br